[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	17.04.2014
	                                                              № 305

	с. Александровское

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Александровского района Томской области от 11.09.1997 № 63 «Об учреждении Премии выпускникам, окончившим школу с Золотой медалью»

Руководствуясь пунктом 25 части 2 статьи 34 Устава Александровского района Томской области,
Дума Александровского района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Совета депутатов Александровского района Томской области «Об учреждении Премии выпускникам, окончившим школу с Золотой медалью» от 11.09.1997 № 63 следующие изменения:
в пункте 1 слова «5000 (Пять тысяч) рублей» заменить словами «10000 (Десять  тысяч) рублей»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального (опубликования) обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Александровского района Монакову Л.М.
	Председатель Думы Александровского
района
                                               С.Ф. Панов
	                  Глава Александровского района

А.П. Жданов